KOLNER
VHS

Spanisch Auffrischung B1

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

Fur Teilnehmende, die schon Spanisch auf B1-Niveau sprechen und Grammatik wiederholen und
vertiefen moéchten. Gramética cognitiva para personas con un nivel de B1 que quieran repasar el
indefinido e imperfecto etc. Es bleibt auch Gelegenheit zu sprechen!Unterrichtsmaterialien stellt der
Dozent zur Verfigung.Dieser Kurs eignet sich auch als Vorbereitung auf einen Wiedereinstieg nach

langerer Pause.

Einen Einstufungstest finden Sie hier.

262461232

Donnerstag, 19.02.2026, 18:15 - 19:45 Uhr

6 Termin(e) Abende

VHS Studienhaus, 112, Cacilienstr. 35, 50667 Kdln

Juan Fernando Ramirez Florez

72,00 €

Sollten die Kurse schon ausgebucht sein, setzen Sie sich bitte auf die Warteliste. So kdnnen wir erhéhten Bedarf
erkennen und ggf. Kurse nachplanen.

Kurstermine

Datum
19.02.2026
26.02.2026
05.03.2026
12.03.2026
19.03.2026

26.03.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr
18:15 - 19:45 Uhr

18:15 - 19:45 Uhr

Ort

VHS Studienhaus, 112
VHS Studienhaus, 112
VHS Studienhaus, 112
VHS Studienhaus, 112
VHS Studienhaus, 112

VHS Studienhaus, 112


https://einstufungstests.klett-sprachen.de/eks/Spanisch-A1-B1/
/kurssuche?kathaupt=11&knr=26Z461232
http://www.tcpdf.org

